

IZSOLE

1. Rojas novada dome rīko pašvaldības dzīvokļa īpašuma – „Ģipkas skola” – 2, Rojas novadā izsoli. Izsoles noteikumus var saņemt Rojas novada domē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā vai interneta mājas lapā www.roja.lv. Izsole notiks Rojas novada domes sēžu zālē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā 2016. gada 16. novembrī, plkst. 12.00.

Kontaktpersona: Jānis Pāvuliņš, tālr. 63220841.

2. Rojas novada dome rīko pašvaldības dzīvokļa īpašuma – „Ģipkas skola” – 6, Rojas novadā izsoli. Izsoles noteikumus var saņemt Rojas novada domē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā vai interneta mājas lapā www.roja.lv. Izsole notiks Rojas novada domes sēžu zālē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā 2016. gada 16. novembrī, plkst. 12.30.

Kontaktpersona: Jānis Pāvuliņš, tālr. 63220841.

3. Rojas novada dome rīko pašvaldības nekustamā īpašuma Kaiju ielā 2, Rojā, Rojas novadā izsoli. Izsoles noteikumus var saņemt Rojas novada domē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā vai interneta mājas lapā www.roja.lv. Izsole notiks Rojas novada domes sēžu zālē, Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā 2016. gada 16. novembrī, plkst. 13.00.

Kontaktpersona: Jānis Pāvuliņš, tālr. 63220841.

Notikumiem bagātais septembris pirmsskolas izglītības iestādes „Saulespuķe” grupiņā „Bitītes”

Šogad „Bitīšu” grupiņā mācās 6–7 gadus veci bērni, kas cītīgi apgūst zināšanas, lai jau nākamgad dotos uz skolu. Bet pirms nopietnās mācīšanās bērni kopā ar skolotāju Vitu un skolotājas palīdzību Maritu devās nelielā pārgājienā. Pārgājiena galamērķis bija tepat Rudē – viesu nams „Vētras”. Lielu paldies vēlamies teikt saimniecei Dacei, kas mūs sagaidīja un pastāstīja par gotiņām, teliņiem un pašu galveno bara vadoni – bulli. Pēc nelielas sarunas ar saimnieci devāmies uz viesu nama teritoriju, kur bija sagatavotas dažādas atrakcijas – stafete ar golfa nūju un naglas sišanu blūķī, jautrie čiekuri, zirnekļu tīkls un uzticēšanās spēle ar aizsietām acīm. Visu dienu bija dzirdami bērnu smiekli un redzams prieks.

Pēc kopīgi piedzīvotā pārgājiena „Bitīšu” grupiņas bērni sāka gatavoties savam pirmajam lielajam pasākumam – daiļrunātāju konkursam „Profesiju pasaulē”. Bērnu darza zāle bija pārvērtusies bišu plāvā ar lielo bišu māju, medus rāmišiem. Bērni varēja iepazīties ar biškopja jeb bišziņa piederumiem, apskatīt un aptaustīt tos. Dzejoļus par savu sapņu profesiju bērni izvēlējās kopīgi ar vecākiem. Meitenes, protams, bija izvēlējušās dzejoļus par sievišķīgām profesijām, bet grupas zēni sapņo strādāt vīrišķīgus darbus. Konkursu vēroja žūrija, un pēc viņu domām, visizteiksmīgāk dzejoļus deklamēja Egija Čerkašina. Pateicību izteica arī diviem talantīgiem vecākiem – Ievai Štūlbergai un Sandim Grundmanim, kuri bija paši sacerējuši dzejoļi saviem bērniem.

Vita Gideka, Rojupes PII „Saulespuķe” „Bitīšu” grupas skolotāja

Draudzība, kas nav mērāma naudas izteiksmē

Dace Klābere

Septembra vidū pēc vācu draugu ielūguma, grupa Rojas evaņģēliski luteriskās draudzes locekļu un mācītājs Juris Veidenieks devās uz Heikendorfu, lai kopā ar Heikendorfas evaņģēliski luteriskās baznīcas draudzi atzīmētu abu draudžu 25. sadraudzības gadadienu.

Pirmā satikšanās ar vācu draugiem notika jau Hamburgas lidostā. Visi, izņemot mani, šeit viesojās atkārtoti, tādēļ arī satikšanās izvērtās neviltoātā atkal redzēšanās priekā. Pēc stundas brauciena jau bijām mūsu sadraudzības pilsētā un par to, ka esam šeit gaidīti, liecināja visā pilsētā izvietotie plakāti, kas vēstīja, ka 11. septembrī pilsētā ir Rojas diena.

Draudzes namā mūs sagaidīja draudzes mācītāja Simone Lipolta un pēc viņas apsveikuma jau tikām iepazīstināti ar nākamo dienu plāniem. Katra viesošanās diena ar vāciešiem raksturīgo precizitāti bija sadalīta pa stundām. Bet sākās mūsu viesošanās rojeniekiem draudzīgajā pilsētā ar pieņemšanu rātsnamā. Pilsētas birģermeistars Aleksandrs Oerth mūs ar lepnumu iepazīstināja ar savu pilsētu. Heikendorfā pašlaik dzīvo 8200 iedzīvotāji, pārsvarā tie ir vecāka gadagājuma. 70–80 gadu vecumu sasniegušo īpatsvars pilsētā ir 1400, kamēr jaunieši no 20–30 gadiem vien 650. Lai pilsēta tik strauji nenovecotu, aktīvi tiek attīstīta uzņēmējdarbība un pilsētas mērs atklāj, ka pašlaik pilsētā ir vismaz 1000 darbavietu. Tuvākajā nākotnē tiks celta jauna skola, bērnu dārzs, 150 viengimeņu un divģimeņu mājas. Birģermeistars ir optimists un smaidot prognozē, ka uz mūsu draudžu sadraudzības 50. gadadienu pilsētas iedzīvotāju skaits jau pārsniegs 9000 robežu. Tikšanās nobeigumā Aleksandrs Oerth liek nodot vissirsnīgākos sveicienus mūsu novada domes priekšsēdētājam Evai Kārklīņai, ar kuru viņš ir vairākkārt ticies, un izsaka cerību, ka varbūt nākotnē šī draudžu sadraudzība varētu pāraugt abu pilsētu sadraudzībā.



Kopā ar vācu draugiem pēc svinīgā dievkalpojuma.

Mūsu vācu draugi bija padomājuši par to, lai katra mūsu viesošanās diena būtu notikumiem un iespaidiem piesātināta. Iepazinām arī Heikendorfas robežpilsētu Kīli, Eitīnu, Šlēsvīgas-Holšteinas dāru un Eitīnas pili. Kīlē gida vadībā apskatījām slavenās slūžas, pabijām ekskursijā Svētā Nikolaja baznīcā, bijām pieņemšanā pie prāvesta Lienau-Becker.

Savukārt svētdiena, 11. septembris, kas Heikendorfā bija pasludināta par Rojas dienu, iesākās ar svētku dievkalpojumu. Tajā uzstājās gan Heikendorfas draudzes mācītāja Simone Lipolta, gan mūsu draudzes mācītājs Juris Veidenieks. Juris Veidenieks pateicās vācu draugiem par skaisto kopā būšanu 25 gadu garumā. Kā atzīmēja mācītājs, arī Rojas draudze vēlas, lai ikviens, ienākot baznīcā, varētu teikt kā psalmā – viena die-

Darbu uzsāk LIAA biznesa inkubatori. Pieteikumus uzņemšanai varēs iesniegt jau oktobra beigās.

Ar 2016. gada 1. septembri darbu uzsākuši 15 Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) biznesa inkubatori – arī Talsos. Talsu biznesa inkubatora pakalpojumi būs pieejami Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu uzņēmējiem un uzņēmējdarbības uzsācējiem.

Inkubatora mērķis ir atbalstīt jaunu, dzīvotspējīgu un konkurētspējīgu komersantu izveidi un attīstību, nodrošināt fiziskas personas ar uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai nepieciešamo vidi, konsultācijām, apmācībām un pasākumiem par vispārīgiem uzņēmējdarbības jautājumiem, mentoru atbalstu un grantu līdzfinansējumu.

Jaunajā inkubatoru programmā būs pieejama arī tā sauktā pirmsinkubācija, kur uzņēmēji varēs testēt savas biznesa idejas un saņemt konsultācijas. Katrā biznesa inkubatorā tiks izveidota koprades telpa jeb *open-office*, kur gan pirmsinkubācijas procesā, gan arī pēc uzņemšanas inkubatorā varēs gan strādāt, gan tikties ar klientiem, gan arī veidot īpašu vidi pieredzes apmaiņai.

Inkubatorā uzņēmumi varēs saņemt visu nepieciešamo atbalstu un pakalpojumus uzņēmējdarbības attīstībai. Visiem pakalpojumiem tiks piemērots 50% līdzfinansējums, proti, uzņēmumam no pakalpojuma kopējās vērtības vajadzēs segt

tikai 50% un inkubators attiecīgi nosegs otru pakalpojuma vērtības daļu – arī 50%. Jāpiebilst, ka visi pakalpojumi, kas būs pieejami fiziskām personām un uzņēmējiem pirmsinkubācijā, piemēram, biznesa idejas novērtējums, konsultācijas, semināri par uzņēmējdarbības attīstību u.c., būs bezmaksas, t.i. inkubators šos pakalpojumus pilnībā finansēs.

Plānots, ka pieteikumus uzņemšanai biznesa inkubatorā varēs iesniegt jau oktobra beigās. Informācija par pieteikšanās kārtību inkubatorā un cita saistoša informācija tuvākajā laikā tiks publicēta LIAA mājas lapā www.liaa.gov.lv.

LIAA Biznesa inkubatori tiek finansēti projekta „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubatori” ietvaros.

Kontaktinformācija:

Talsu biznesa inkubatora vadītāja Dagmāra Dreiškena
Biznesa inkubatoru departaments
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
K. Valdemāra iela 17A, Talsi (Kinoteātra ēka)
Tālrunis: +371 62400904
Mob. tālrunis +371 28659444
e-pasts: dagmara.dreiskena@liaa.gov.lv

Rojas Mūzikas un mākslas skolā viesojās māksliniece no ASV

Septembra otrajā pusē Rojas Mūzikas un mākslas skolā viesojās māksliniece no ASV Margery Amdur. Māksliniece iepazinās ar mazo Rojas mākslinieku darbiem un vadīja radošo darbnīcu. Margery Amdur savā darbībā veido instalācijas, šķiedras mākslas darbus, vides mākslu, glezno gleznas.

Audzēkņi tika iepazīstināti ar prezentāciju par mākslinieces daudzpusīgajām darba tehnikām. Rojas Mūzikas un mākslas skolā māksliniece vadīja radošo darbnīcu, kurā audzēkņi veidoja instalācijas no materiāliem, kas sastāvēja no 1000 sīkiem priekšmetiem. Audzēkņi 5 minūtes strādāja ar vienu materiālu un šo mazo laiciņu nedrīkstēja sarunāties savā starpā. Kad pagāja 5 minūtes, audzēkņi mainījās vietām un papildināja nākošo, jau iesāktu radošo darbu. Tādā veidā audzēkņi rotēja pie citu audzēkņu mākslas darbiem, kamēr nonāca pie sava darba. Beidzot māksliniece ļāva uzlikt autoram pašam akcentus uz sava darba.

Pateicamies māksliniecei par radošajiem, interesantajiem



Viesmāksliniece (centrā) kopā ar Rojas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņiem un skolas direktoru Jāni Kivilu.

Albuma foto

mirkļiem, strādājot kopā meistarklasē un ceram uz mūsu kopējās sadarbības turpinājumu.

Līga Reine, Rojas MMS Programmas Vizuāli plastiskā māksla vadītāja



Visā pilsētā izvietotie uzraksti vēstīja, ka 11. septembris Heikendorfā ir Rojas diena.

D. Klāberes foto

stendos bija izvietotas fotogrāfijas, kas vēstīja gan par vācu draugu viesošanās Rojā, gan mūsu vizītiem Heikendorfā. Pēc dievkalpojuma draudzes namā notika saviesīgs pasākums par godu mūsu sadraudzības 25. gadadienai. Tajā piedalījās aktīvie Heikendorfas draudzes locekļi, pilsētas mērs, pensionētais prāvests M. Petersens. Uzstājās arī jūrnieku dziesmu koris „Brummelbjutes” un klātesošajos neviltošu prieku izraisīja mūsu grupas aktīvā lidzi dziedāšana mums zināmajām dziesmām. Tam visam pa vidu – biešu zupas latviešu gaumē baudīšana un neskaitāmu vietējo saimnieču cepto kūku degustēšana.

Skaistās dienas vācu zemē aizskrēja nemanot. Liels paldies par sirsniņu, atsaucību, dāsnību un mums veltīto laiku vācu draugiem. Sarunās par turpmāko partnerību, abu pušu viedoklis ir nemanīgs – tā turpināsies, jo šī sākotnējā materiālā palīdzība jau sen ir pāraugusi skaistā draudzībā, kas vairs nav naudas izteiksmē mērāma. ■

Pasākumu kalendārs



Sestdien, 15.10 plkst. 18.00
VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRA viesizrāde Rojā, Anšlavs Eglītis
„BEZKAUNĪGIE VEČI” –
latviešu emigrācijas komēdija 2 cēlienos.
Režija, scenogrāfija un muzikālais noformējums –
Jānis Znotiņš, Reinis Suhanovs.

Lomās: Rihards Rudāks, Januss Johansons, Juris Laviņš, Oskars Morozovs, Skaidrite Putniņa.
Ieeja 10.00; 8.00; 6.00 EUR. Biļešu iepriekšpārdošana, rezervācija Rojas KC un www.bilesuparadize.lv Darbosies kafējnīca.

Sestdien, 22.10. plkst. 19.00
MARIJAS NAUMOVAS KONCERTS
„KĀDĀ JAUKĀ DIENĀ”.

Muzicēs Rolands Belēvičs (taustiņi), Norberts Skraucis (bass),-
Inguss Feldmanis (ģitāra), Andris Buiķis (bungas).
Ieeja 15.00; 12.00; 10.00; 8.00 EUR. Biļešu iepriekšpārdošana Rojas KC
un www.bilesuparadize.lv



Rojas KC mazajā zālē oktobra mēnesī apskatāma Talsu mākslinieku
M. Sapuna, A. Biezbarža, G. Millersones, A. Vitola, Z. Poļiova un G. Kalseres
GLEZNU IZSTĀDE.

Labā ziņa dziedāt gribētājiem! Otrdienās plkst. 18.00 darbu sāk
BĒRNU VOKĀLĀ STUDIJA.

Vadītājs Jānis Kalniņš. Nāciet – ir labas idejas un skaistas dziesmas!
Nodarbības notiks Rojas KC 2. stāva nodarbiņu telpā.

Aicinām apmeklēt WEST COAST SWING nodarbības!
Gaidām dejojātus ar un bez priekšzināšanām 21. oktobrī plkst. 20.00.
Esi gaidīts arī tad, ja tev nav pāra.

Sīkāka informācija un pieteikšanās – E. Fricberga, tel. 26241447.

Vecāku diena Rojas vidusskolā notiks 1. novembrī

Piedāvājam piedalīties mācību stundās un tikties ar mācību priekšmetu skolotājiem (starpbrīži būs pagarināti). Plkst. 12.20 aicinām tikties ar skolas administrāciju un skolotājiem skolas semināru zālē (2. stāvā), lai pārrunātu vecāku dienā gūtos iespaidus un izteiktu ierosinājumus skolas dzīves pilnveidošanai. Plkst. 18.00 vecākiem seminārs „Kā vecāks var piedalīties sava bērna motivēšanā mācīties”.

Gundega Pole, direktore

Spiningošanas sacensībās

Rudenīgajā un vējainajā 1. oktobra sestdienā, šogad jau otro reizi, copes mīļotāji no Rojas devās uz Būšnieka ezeru sacensties spiningošanā. Par ceļojošo kausu cīnījās 22 rojenieki. Šī bija komandu cīņa par dienas lielāko lomu, jo katrā laivā atradās divi spiningotāji.

Visu dienu spiningojot, tika izvilktas 17 zivis, kopējais loma svars – 26 kg 420 g. Pēdējo gadu sacensībās šis ir lielākais kopējais loms! Tikai trīs komandas netika pie sava loma, taču par to neviens nebēdāja, jo diena tika pavadīta skaistā vietā, domubiedru vidū, un kas var būt labāks par to!

Lielāko lomu šoruden izvilka Andris Galdiņš un Vaclavs Smaižis – 6 kg 520 g. (6 zivis). Viņu komandai 1. vieta un ceļojošais kauss spiningošanā. 2. vieta ar 5 kg 810 g (3 zivis) lielu lomu Oskara Vaivoda un Jura Jērmaņa komandai, bet godalgoto 3. vietu ar 4 kg 580 g (3 zivis) lielu loma



Sacensību dalībnieki.

Albuma foto

svaru izcīnīja Oskars Pauls un Aleksandrs Bahtins. Uzvarētājas komandas tika apbalvotas ar noderīgu spiningošanas inventāru un medaļām. Sacensību rezultātus var skatīt Rojas mājas lapas sadaļā SPORTS.

Vēlu Rojas copes mīļotājiem arī turpmāk draudzēties ar dabu, spiningot un veselīgi pavadīt brīvdienas! Paldies Valdim Kvālbergam par sacensību organizēšanu un tiesāšanu. Ceru uz sadarbību arī turpmāk!

Sporta organizatore T. Kirilova

Policijas ziņas

03.10. Pieņemts iesniegums no Rudes iedzīvotāja par to, ka kaimiņa suns bez pieskatīšanas skrāida pa koptiemošanas ceļu. Suņa saimniekam izteikts mutisks brīdinājums.

03.10. Saņemts telefona zvans par to, ka Valgalciemā pie kapiem izmesti atkritumi. Pārbauddot informāciju, sadzīves atkritumi kaudzē netiek konstatēti.

04.10. Saņemts telefona zvans, ka Kaltenē pie mola jūrā iemests vīrieša velosipēds. Velosipēds atdots tā īpašniekam.

06.10. Konstatēts, ka Rudē, privātpašūmā nav nopļauta zāle un izveidojusies kūla. Īpašniekam sastādīts Administratīvā pārkāpuma protokols, kurš nosūtīts izskatīšanai Rojas novada Administratīvajai komisijai.

06.10. Saņemts telefonisks pieteikums par to, ka iekļūts 2 privātmājās Kaltenē. Zvans pārādresēts Valsts policijai.

06.10. Plkst. 21.38 saņemts telefona zvans par to, ka Kaltenē autovadītāja tumsā uzbraukusi beigtai mežacūkai. Ierodoties minētajā vietā, konstatēts, ka kravas automašīna notriekusi 3 mežacūkas, pēc kā neziņojot par sadursmi, aizbraukusi no sadursmes vietas, atstājot mežacūkas autoceļā vidū. Cūkas aizvāktas un notikuma vieta satīrīta.

07.10. Konstatēts nesakopts privātpašūms Ģipkā, kurš nesen iegādāts. Īpašniekam aizsūtīts uzaicinājums to sakopt viena mēneša laikā.

07.10. Saņemta informācija, ka pa Roju braukā automašīna, kuras vadītājs atrodas alkohola reibumā. Auto vadītājs aizturēts, nodots Ceļu policijai.

08.10. Konstatēts, ka Rojā, Jūras ielā, neatļautā vietā auto vadītājs zonā novietojis sev piederošo automašīnu ar piekabi. Izteikts mutisks brīdinājums, pārkāpums novērsts.

Sludinājumi

15. oktobrī 16.00 Rojā, MFC „Strops” telpās notiks muzikāls dzejas pasākums
„DZINTARLĀSES PIESKĀRIENS”.
Visi mīļi gaidīti!

29. oktobrī 13.00 Rojas kultūras centrā senioru kluba „Liedags” rudens balle.

Aicinām uz balli ne tikai kluba biedrus, bet visus Rojas novada seniorus. Tuvāka informācija un pieteikšanās ballei līdz 20. oktobrim pa telefonu 29744031 (Dzintra).

PĀRDOD

Malu. Zvanīt 29286523.

PĒRK

Savāc visa veida lūžņus, sadzīves tehniku, akumulatorus, vecos ūdenskrānus. Zvanīt 29286523.

Brieža ragus, apaļas un ovālas, necaurspīdīgas dzintara krelles. Telefons 26864735.

DAŽĀDI

Veicam visa veida celtniecības darbus. Telefons 26774914.



Pārvelk un izgatavo mīkstās mēbeles.

Matračī, audumi, atsperebloki, ādas, furnitūra.

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 14.

Zvanīt 28333826, 29663953, 25907095.

Rojā darbu sācis gaļas nams „Cimboliņš”

Dace Klābere



Jaunā veikala saimnieki – Sanita un Nauris Graudiņi.
D. Klāberes foto

5. oktobrī Rojā durvis vēra gaļas nams „Cimboliņš” – Sanitas un Naura Graudiņu ģimenes uzņēmums. Veikala atklāšanas dienā jaunie uzņēmēji saņēma daudz laba vēlējumu. No sirds gribas cerēt, ka tie visi arī piepildīsies, jo zinām, ka šodien Latvijā nav viegli izdzīvot ne lielam, ne mazam uzņēmējam. Taču, kā veikala atklāšanā teica Rojas novada domes priekšsēdētāja – trakiem pieder pasaule! Un šodien, pateicoties šo cilvēku uzņēmībai, mēs esam tikuši pie lieliska, sen gaidīta un vajadzīga veikala. Es pati visvairāk priecājos par iespēju izvēlēto gaļas gabaliņu turpat uz vietas arī samalt, daudzi pircēji izmanto iespēju nopirkt kaut vai tikai pāris sardeles nevis veselu iepakojumu – katrs šajā veikalā var atrast kaut ko savu – vēlmēm un maciņa biežumam atbilstošu. Piecas reizes nedēļā veikala vitrīnas tiek papildinātas ar jaunu piedevumu – trīs reizes ar svaigu gaļu, divas – ar kūpinājumiem un desām. ■

Līdzjūtības

Par to, ka blakus bijām,
Kopā kādu gabalu gājām,
Paldies par to sakām
Un klusi vēlām brīdī šajā
Saldu dusu mūža mājā.

Izsaku visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, Valiju Jankovsku smiltainē guldot.

Astrīda Āboliņa

Nekad nav bijis tā, ka viss ir beidzies,
Kas atceroties pieminēs vēl mani
Pat tad, kad pati būšu aizsaulē.

Dz. Žuravska

Izsaku līdzjūtību tuviniekiem, Valiju Jankovsku zaudējot.

Bijusī darba kolēģe Helēna Lismente

Varbūt es nolaidīšos,
Kādreiz varbūt mazliet,
Varbūt, ka zilos viršos
Vai cerīnos, kas zied...

Skumjās esmu kopā ar tuviniekiem, manu bijušo kolēģi Valiju Jankovsku mūžībā pavadot.

Edmunds Klābers

Kur vārdus rast, kas būtu mierinājums,
Kad cilvēks zemes klēpī dusēt steigds.
Kad negaidot ir pārrauts mūža gājums
Un ardievas tik daudz kam jāpateic.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jānim un piederīgajiem, no Irēnas Veidemanes atvadoties.

Rojas invalīdu biedrība

Kur nu vārdi, kur nu smieklī?
Kas mums mīļi blakus stās?
Lielais miers tik viegli, viegli
Tavai sirdij pieskārās.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jānim Veidemanim un pārējiem tuviniekiem, no Irēnas uz mūžu atvadoties.

Seniora kluba „Liedags” kolektīvs

Nekad no rudens mākoņiem
Nav tik daudz tumšu skumju lijis,
Nekad vēl vējš zem debesīm
Tik nežēlīgs un es nav bijis.

Lielajās bēdās esam kopā ar mammu, mūsu un pārējiem tuviniekiem, Kristu Pabērzu pārāgrī mūžībā aizvadot.

Skolotāji Rojas vidusskolā

Sameklē mani starp tiem
Mākoņos paslēptiem enģeļiem...

Sāpju brīdī esam kopā ar Kristas Pabērzas ģimeni, viņu pēkšņi zaudējot

11. klase, audzinātāja un vecāki

Balts
Krusas graudiņš
Izkūst uz delnas,
Debesīm
Stingušas asaras birst.
Debesis sērās
Melnas.

Esam kopā ar Agniju un tuviniekiem, Kristu pēkšņi zaudējot.

SIA „Maxima” Rojā kolektīvs

Asaras, sāpes, mīlestība
Nespēj tevi modināt.
Tu apstājies pusvārdā,
Pusceļā, pusdarbā...

Skumju brīdī esam kopā ar Evu un pārējiem tuviniekiem, Kristu Pabērzu traģiski zaudējot.

7. a klase, audzinātāja, vecāki

Tikai klusā sāpe sirdī
Ilgi vēl pēc tevis sauks.

Izsakām līdzjūtību Agnijai un pārējiem piederīgajiem, Kristu Pabērzu pārāgrī zaudējot.

Svītiņu un Janševicu ģimenes